
FREDLOG
Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih

potreb v družbenopolitičnih skupnosti (Uradni llst SRS, št. 79/74
in 4/78 ter 79. člena statuta občine Ljubljana Vič Rudnik (Uradni
list SRS, št. 13/86), je skupščina občine Ljubljana Vič Rudnik na
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne

sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine
Ljubljana Vič Rudnik za leto 1989

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ljubljana Vič

Rudnik za leto 1989, katerega sestavni del je tudi zaključni račun
rezervnega sklada občine Ljubljana Vič Rudnik in zaključni račun
sredstev solidarnosti za odpravljanje naravnih nesreč.

2. člen
Prihodki proračuna občine Ljubljana Vič Rudnik, ki so bili

doseženi in razporejeni po bilanci prihodkov in odhodkov za leto
1989 so naslednji:
I.Skupniprihodkisoznašali: din 209.593.899.630
Od tega za:
- razporeditev po dovoljeni porabi din 129.264.962.880
-združevanjesredstevvLjubljani din 80.328.936.460
Skupaj odhodki din 209.593.899.340

Presežek prihodkov nad odhodki din 290
II. Sredstva rezerv:
Prihodki din 1.393.266.261
Odhodki din 59.008.961

Presežek prihodkov nad odhodki din 1.334.257.300
III. Sredstva solidarnosti za odpravljanje posledic naravnih ne-
sreč:
Prihodki din 2.602.154.430
Odhodki din 658.620.430

Presežek prihodkov nad odhodki din 1.943.534.000
3. člen

Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna v znesku
din 290 se prenese v prihodek za leto 1990.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki pozaključnem računu rezerv-

nega sklada v višini din 1.334.257.300 se prenese v rezervni sklad
proračuna za leto 1990.

5. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu sred-

stev solidarnosti za odpravljanje posledic naravnih nesreč v višini
din 1.943.534.000 se prenese v prihodek za leto 1990.

6. člen
Uporabniki občinskega proračuna so v letu 1989 obračunavali

amortizacijo materialnih in nematerialnih naložb v višini sredstev,
ki so jim bila odobrena iz proračuna.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu RS.

Številka: 401 -3/90
Datum:

PREDSEDNIK SKUPŠČINE OBČINE
LJUBLJANA VIČ RUDNIK

Peter Vrhunc, dipl. soc.

31



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAčUNA OBčINE LJUBLJANA VIč RUDNIK
ZA LETO 1989

PRIHODKI

5tev. ' štev. . Plan in poznejie Indeks
pozi. konta Vrsta prihodka spreieibe Realizacija 5 : 4

1 2 3 4 5 6

PRIHODKI DD DAVKOV IN OSEBNIH
DOHODKOV

1 720 Davek IZ osebnega dohodka delavcev
2 721-25 Davek iz OD gosp. m negosp. dejavnosti po

dejanskei dohodku
3 721-14 Davek iz ODgosp. in neqospo.dejavnosti v

pavialu
Davek na dohodek od gospodarske dejavnosti
Davek na dohodek ad negospodarske dejavnosti
Davek od avtorskih pravic
Davek iz dohodka od kietijske dejavnosti

SKUPAJ 72

4 721000
5 721003
6 722
7 723

59.100.690.340 59.100.690.340 100

34.353.739.330 34.353.739.330 100

1.700.490.660 1.700.490.660 100
9.015.462.060 9.015.462.060 100
14.429.715.140 14.429.715.140 100
16.146.271.330 16.146.271.330 100

155.762.090 155.762.090 100

134.902.130.950 134.902.130.950 100

PRIHODKI OD DAVKft OD PROHETA PROIZVODOV,
STORITEV TER NEPREHIČNIN IN PRAVIC

8 732000 Odstopljeni republiiki proaetni davek 30.369.273.650 30.369.273.650 100
9 7321-4 Posebni občinski davek od proteta proizvodov 3:478.891.620 3.478.891.620 100
10 7325-9 Posebni občinski davek od pijač 189.527.700 189.527.700 100
11 734 Posebni občinski davek od storitev 3.200.456.970 3.200.456.970 100
12 735 Davek od proieta nepreiienin 4.305.133.410 4.305.133.410 100

. SKUPAJ 73 41.543.283.350 41.543.283.350 100

PRIHODKI OD DAVKA NA PRIHODEK OD
PREHOŽENJA IN PREHOŽENJSKIH PRAVIC
TER DRUGIH DAVsčIN

13 740 Davek na prihodek od preioienja in
preaoienjskih pravic

14 741000 Davek na posest zgradb
15 741001 Davek na dediifme in darila
16 743 Davek od skupnega dohodka obi.
17 748 Davek od iger na srefo

SKUPAJ 74

PRIHDDKI OD TAK5

18 750-01 Upravne takse
19 752 ' Sodne takse

771.292.630 771.292.630 100
366.292.420 366.292.420 100
932.299.480 932.299.480 100

5.152.613.860 5.152.613.860 100
984.191.920 984.191.920 100

8.206.61? 310 8.206.690.310 100

175.644.500 175.644.500 100
3.415.345.150 3.415.345.150 100

SKUPAJ 75 3.590.989.650 3.590.989.650 100



PRIHODKI PO POSEBNIH PREDPISIH
IN PRIHOOKI UPRAVNIH 0R6AN0V DPS

20 770 Prihodki po posebnih predpisih
- denarne kazni

21 771 Prihodki od org. in org. DPS
- neliiitirani od upravnih organov

22 778 Drugi prihodki - lnitirani

SKUPAJ 77

846.654.430

3.939.757.360
10.177.560

4.798.589.350

648.654.430

3.939.757.360
10.177.560

4.798.589.350

100

100

PRIHODKI OD DRUGIH LJUBLJANSKIH OBčIN

23
24

Prihodki občine Ljubljana Beiigrad
Prihodki občine Ljubljana Center

2.655.702.000
13.896.514.000

2.655.702.030 100
13.896.513.990 100

SKUPAJ 78 16.552.216.000 16.552.216.020 100

SKUPAJ PRIHODKI 209.593.899.610 209.593.899.630 100

RAZPORED PRIHODKOV - ODHODKI

štev. štev. Plan in poznejie I
pozi. konta Vrsta odhodka spreieibe Realizacija 5 : 4

1 2 3 4 5 6

SREDSTVA ZA DELO UPRAVNIH 0R6AN0V .

25 400000 Sredstva za 00 delavcev UO 52.534.745.000 52.534.745.000 100
26 400001 Sredstva za OD za TO 3.427.791.320 3.427.791.320 100
27 400002 Sklad skupne porabe UO 2.651.000.000 2.651.000.000 100
28 400003 Sklad skupne porabe za TO 107.000.000 107.000.000 100

SKUPAJ 400 58.720.536.320 58.720.536.320 100

29 401000 Sredstva za later. izdatke skupič.in IS 2.002.823.000 2.002.823.000 100
30 401001 Sredstva za »ater. izd. upravnih organov 7.525.081.000 7.525.081.000 100
31 401002 Sredstva za »aterialne izdatke TO 79.453.000 79.453.000 100

SKUPAJ 401 9.607.357.000 9.607.357.000 100

32 402000 Sredstva za aiortizacijo UO 296.651.380 296.651.380 100
33 402001 Sredstva za opreio za TO 101.700.000 101.700.000 100
34 402002 Sredstva za delo AOP in urejanje arhiva 3.774.508.000 3.774.508.000 100
35 402003 Sredstva za investicijsko vzdrievanje zgradbe

Trg MDB 858.094.000 858.094.000 100
36 402004 Sredstva za obratovalne stroike Trg MDB 14 808.656.000 808.656.000 100

33



1 2

SKUPAJ 402 5.839.609.38« 5.839.609.380 100

SKUPAJ 40 74.167.502.700 74.167.502.700 100

SREDSTVA ZA POSEBNE NANENE ZA DELO UPRAVNIH OR6AN0V

37
38 410001

Sredstva za OD funkcionarjev skupiSine in IS
Sklac skupne porabe voljenih m iienovanih

12.386.680.260
249.000.000

12.386.680.
249.000.

100
100

SKUPAJ 410 12.635.680.260 12.635.680.000 100

39 416000 Vzdrlevanje poč. baz za otroke - Pacug 27.000.000 27.000.001 100

SKUPAJ 416 27.000.000 27.000.000 101 •

40 418000 Preventiva in vzgoja v cestnei proietu 18.594.030 18.594.030 100
41 418001 Stroiki glasovanja 20.746.500 20.746.500 100

SKUPAJ 418 # 39.340.530 39.340.530 100

SKUPAJ 41

SREDSTVA ZA LO IN DRU5BEN0 SAH0ZA5ČIT0
42 421000 Za druibenogospodarski sistet
43 421001 Nastanitvene rezerve
44 421002 Posebni raiun LO - za aaterialne stroike
45 421003 Posebni račun LQ - za opreio

SKUPAJ 421

SKUPAJ 42

30.100.000 ' 30.100.000 100
78.700.000 78.700.000 100
42.900.000 42.900.000 100
24.300.000 24.300.000 100

' 176.000.000 176.000.000 100

176.000.000 176.000.000 100

DRU6E P0TRE8E IN INTERVENCIJE V GOSPODARSTVU

46 433000 Kritje razlike v ceni Dnevmka 257.400.000 257.400.000 100

SKUPAJ 433 257.400.000 257.400.000 100

SKUPAJ 43 257.400.000 257.400.000 100



1 2

SREDSTVfl PRENE5ENA DRUGIM DPS IN SIS

Prispevek proračunu ledobiinske skupnosti

47 442000 Skupičina lesta Ljubljana - za testni proradun 78.654.624.
48 442001 Skupičina aesta Ljubljana - za sodnika za prekrike 1.674.312.

78.654.624.460
1.674.312.000 100

SKUPAJ 442 80.328.936.460 0.328.936.460

Dopolnilna sredstva SIS

49 446000 Pospeievanje kietijstva 150.000.000 150.000.000

SKUPAJ 446 150.000.000 150.000.000

Sredstva n delo drugih upravnih organov

50 447000
51 447001
52 447002
53 447003
54 447004
55 447005
56 447006
57 447007
58 447008
59 447009
60 447010
61 447011
62 447014

63 447017

Družbeni pravobranilec saioupravljanja 1.328.325.000
Postaja tilice Vič- »aterialni stroiki 1.666.750.000
Zavod za druibeno plamranje 2.750.078.000
Radio Glas Ljubljane 159.933.000
Skupnost slovenskih občin • 125.994.300
Skupnost občine ljubljanske regije 96.900.000
Hestna geodetska uprava 226.283.000
Zgodovinski arhiv Ljubljana 50.200.000
Mestni mizej Ljubljana . 50.200.000
Zavod za varstvo naravne in kulturne dediičine 50.200.000
Veterinarska postaja Krii 82.900.000
Hestna uprava za družbene prihodke 42.700.000
Sodnik za prekrike - nabava opreie
in urejanje prostorske probleaatike 179.900.000
Vetennarska postaja Krii - za vodenje evidence
o vetermarsko sanitarnih pregledih 14.804.000

1.328.325.000
1.666.750.000
2.750.078.000

159.933.000
125.994.300
96.900.000
226.283.000
50.200.000
50.200.000
50.200.000
82.900.000

42.700.000

179.900.000

14.804.000

100

SKUPflJ 447 , - • • " • 6.825.167.300 6.825.167.300

SKUPAJ 44 87.304.103.760 87.304.103.760 100



SREDSTVA ZA DRUiBENE DEJAVNOSTI
Sredstva za kulturo

64 452000 Huzej ljudske revolucije 900.000 900.000 100

SKUPAJ 452 900.000 100

Sredstva :a socialno varstvo

65 4S4000 Oskrbmne druiinai katerih hranilec je v JLA
66 454061 Preiivnine kietoi

168.225.130
114.790.440

168.225.130
114.790.440

100
100

SKUPAJ 454 ' 283.015.570 283.015.570 100

Sredstva za zdravstveno varstvo in
zdravstveno zavarovanje

67 456000 Mrliiko ogledna sluiba 560.166.000 560.166.000 100

SKUPAJ 456 560.166.000 560.166.000 100

Sredstva za uveljavljanje pravic borcev
in vojn. invalidov in druiin padlih borcev

68 458000 Stalne priznavalnine borcei NOV, druiinskia
člano« in borcei za severno •ejo m
borcei vojn od 1912 - 1919 2.704.648.100 2.692.753.100 100

69 458001 Enkratne denarne poioči borcei NOV, druiinskii
članoa in borce« za severno tejo in
borcei vojn od 1912 - 1919 272.950.000 272.950.000 100

70 458002 Zdravljenje , oddih in rekreacija 418.063.900 429.958.900 103
71 458005 Poioč oskrbovancei, borcet NOV v dcam počitka 170.025.000 170.025.000 100
72 458006 Tovariika poioč borcea NOV 115.313.000 115.313.000 100

SKUPAJ 458 3.681.000.000 3.681.000.000 100

5KUPAJ 45 4.525.081.570 4.525.081.570 10*



SREDSTVA ZA DRUGE DRU2BENE POTREBE

Sredstva za krajevne skupnosti

73 460092 Krajevna skupnost Barje 380.295.000 3B0.295.000 100
74 460003 Krajevna skupnost Brdo 354.033.000 354.033.000 100 •
75 460004 Krajevna skupnost Brezovica 367.330.000 ' 367.330.000 100
76 460005 Krajevna skupnost črni vrh 301.510.000 301.510.000 100
77 460006 Krajevna skupnost Dobrova 498.306.000 498.306.000 100
78 460007 Krajevna skupnost Galjevica 445.783.000 445.783.000 100
79 460008 Krajevna skupnost 6olo Zapotok 275.581.000 275.581.000 100
81 460009 Krajevna skupnost Horjul 511.271.000 511.271.000 100
81 460010 Krajevna skupnost Ig 498.306.000 498.306.000 100
82 460011 Krajevna skupnost Iika vas 262.284.000 262.284.000 100
83 460012 Krajevna skupnost Kolezija . 537.532.000 537.532.000 100
84 460013 Krajevna skupnost Kozarje 445.783.000 445.783.000 100
85 460014 Krajevna skupnost Krit 367.330.000 367.330.000 100
86 460015 Krajevna skupnost Lavrica 380.295.000' 380.295.000 100
87 460016 Krajevna skupnost Haldi Belič 537.532.000 537.532.000 100
88 460017 Krajevna skupnost Hurgle 445.783.000 445.783.000 100
89 460018 Krajevna skupnost Hilan česnik 537.532.000 537.532.000 100
90 460019 Krajevna skupnost Notranje gorice 393.260.000 393.260.000 100
91 460020 Krajevna skupnost Pijava gorica 275.249.000 275.249.000 100
92 460021 Krajevna skupnost Peruzzi . 380.295.000 380.295.000 100
93 460022 Krajevna skupnost Polhov Gradec 419.521.000 .. 419.521.000 100
94 460023 Krajevna skupnost Podpeč Preserje 511.271.000 511.271.000 100
95 460024 Krajevna skupnost Rakova jelia ' 537.532.000 537.532.000 100
96 460025 Krajevna skupnost Rakitna - 301.677.000 301.677.000 100
97 460026 Krajevna skupnost Rob 367.330.000 367.330.000 100
98 460027 Krajevna skupnost Roina dolina 550.829.000 550.829.000 100
99 460028 Krajevna skupnost Rudnik 354.033.000 354.033.000 100
100 460029 Krajevna skupnost Stane Sever 577.532.000 537.532.000 100
101 460030 Krajevna skupnost Skofljica 472.043.000 472.043.000 100
102 460031 Krajevna skupnost Tmiielj 327.772.000 327.772.000 100
103 460032 Krajevna'skupnost Turjak 301.677.000 301.677.000 100
104 460033 Krajevna skupnost Trnovo . 550.829.000 . 550.829.000 100
105 460034 Krajevna skupnost Velike Laiče 459.080.000 459.080.000 100
106 460035 Krajevna skupnost Vič 550.829.000 550.829.000 100
107 460036 Krajevna skupnost Vnanje gorice 380.295.000 380.295.000 100
108 460037 Krajevna skupnost Vrhovci 445.783.000 445.783.000 100
109 460038 Krajevna skupnost Zeleni log 275.249.000 275.249.000 100
110 460039 Krajevna skupnost žehilje 275.249.000 275.249.000 100

SKUPAJ 460 15.813.821.000 15.813.821.000 100



Sredstva za DPO
111 461000
112 461001
113 461002
114 461003
115 461004
116 461005
117 461047
11B 461048
119 461049

120 461050
121 461051
122 461052

123 461053
124 461054

ObJinska konferenca SZDL
Občinska konferenca ZSHS
Zveza združenj NOV borcev
Občinska konferenca ZRVS
Zveza prijateljev iladine
Odbor po poteh partizanske Ljubljane
Občinsko glasilo Naia koiuna
OK SZDL za Doi borcev in iladine Zapotok
Občinski odbor iedvojnih aktivistov OF
in doiicilne enote
ZZB NOV za Doi borcev Ključ
Delovanje sveta za turizei
Obfinska konferenca SZDL - Vlak bratstva
in enotnosti
Občinska konfierenca SZDL - volitve
Občinska konferenca SZDL - Dopolnila k
ustavi SR Slovenije

SKUPflJ 461

3.276.047.000 3.278.047.000 100
1.648.498.000 1.648.498.000 100
925.971.000 925.971.000 100

1.495.186.000 1.495.186.000 100
705.265.000 705.265.000 100
67.200.000 67.200.000 100

2.453.466.000 2.453.466.000 100
32.200.000 32.200.000 100

27.780.000 27.780.000 100
2.530.000 2.530.000 100
4.630.000 4.630.000 100

2.000.000 2.000.000 100
20.000.000 , 20.000.000 100

5.000.000 5.000.000 100

10.667.773.000 10.667.773.000 100

Sredstva za sploina koiunalno porabo

125 462002
126 462003
127 462004
128 462026

129 462029

Ureditev pokopaliiia zale
Naravne in kulturne dediidine
Vzdrievanje grobov in grobiič NOV
Prostor.izvedbeni načrt - strokovne podlage
in reiitve
OiteviUenje hii - ulične table

26.225.070
100.000.000

196.339.590
228.941.700

26.225.070 100
100.000.020 100

196.339.590 100
228.941.700 100

SKUPAJ 462 560.406.360 560.406.380 100

Sredstva za druge sploine naiene

130 468000
131 468001
132 46B002
133 468010
134 468011

zivalski vrt Ljubljana 362.700.000 362.700.000 100
Obratovanje prenovljenega dela ljubljanskega gradu 389.600.000 389.600.000 100
Razvoj inforiativnega sisteta 57.000.000 57.000.000 100
Razvoj drobnega gospodarstva 52.143.000 52.143.000 100
Sredstva za delo raznih koiisij v KS 35.000.000 35.000.000 100

SKUPAJ 468 896.443.000 896.443.000 100

SKUPflJ 46 27.938.443.360 27,938.443.380 100



1 2 . ' 3 ' . """

IZLOčANJE SREDSTEV REZERV

135 470000 Izloeanje v obvezno proračunsko rezervo

SKUPAJ 470

SKUPAJ 47

1.292.650.040 1.292.650.040 100

1.292.650.040 1.292.650.040 100

1.292.650.040 1.292.650.040 100

DRUBI ODHODKI -

136 480 Obresti za kredite in posojila

SKUPAJ 480

137 482 Odplaiila kreditov DPS

SKUPAJ 482

926.490 926.490 100

926.490 926.490J 100

3.013.860 3.013.860 100

3.013.860 3.013.860 100

138 488000 Tekoča proračunska rezerva

SKUPAJ 488

1.226.757.040 1.226.757.010 100

1.226.757.040 1.226.757.010 100

SKUPAJ 48 1.230.697.390 1.230.697.360 100

SKUPAJ CELOTNI ODHODKI 209.593.899.610 209.593.899.340 100

PRESEŽEK PRIHODKOV NAD DOHODKI 290

PREGLED IZVRŠITVE OBVEZNEGA
REZERVNEGA SKLADA PRORAČUNA
OBČINE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK ZA LETO 1989

Sredstva rezerv so sestavni del proračuna. Vodijo se ločeno na
posebnem računu v okviru proračuna in se izkazujejo v Odloko
o zaključnem računu proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik za
leto 1989. V sredstva rezerv se po zakonu nakazuje najmanj 1%
od vseh občinskih proračunskih prihodkov - dokler ne dosežejo
10% povprečnega letnega zneska prihodkov v zadnjih treh letih.

1. Napodlagi doseženih proračunskih prihodkovza leto 1989 je
obračun obveznosti vlaganj v rezervni sklad naslednji:
1. Doseženi prihodki proračuna leta

1989
2. Minus odvod Skupščini mesta

Ljubljana, po Odloku o proračunu
za leto 1989

din 209.593.899.630

din 80.328.936.460

3. Osnova za obračun din 129.264.963.170

4. 1%obvezna rezerva din 1.292.649.630
5. od tega zneska je bilo v letu 1989

nakazano din 1.224.730.040
6. razlika v znesku je bila nakazana

l/ 90 din 67.920.000
(razlika je 410 din zaradi zaokrože-
vanja na 3 nule)

II. Stanje sredstev reuerv je naslednje:
Prihodki 1.393.266.261
odhodki 59.008.961

Presežek prihodkov nad odhodki 1.334.257.300

III. Prihodki skupaj
odtega: 1.393.266.261

1. Prenospresežkaprihodkovizleta1988 128.633.651
2. Prilivvletu 1989izproračuna 1.236.702.630
3. SDK - izravnava 20
4. Samoupravna iteresna skupnost

za razvoj kmetijstva 27.929.960

39



PRIHODKI
V letu 1989 je izvršni svet na podlagi pooblastila skupščine

občine Ljubljana Vič Rudnik odobril sredstva rezerv za naslednje
namene:
1. Za odpravo posledic škode po suši
- Kmetijski zadrugi Lj., ZZO Vič din 30.777.940
- Kmetijski zadrugi Velike Lašče din 5.922.530
- Mercator Lj. mlekarne kmetijska proizvodnja din 1.229.490
-KSDobrova din 1.079.000

2. Za odstranitev posledic neurja s točo -
občini Ljubljana Moste Polje din 20.000.000
3. SDK - dinarska izravnava din 1

SKUPAJ din 59.008.961
PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA

Stane Droljc, dipl.oec.


